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• Kornpania ka transferuar tek bleresi risqer dhe perfitimet kryesore te pronesise se produkteve; 

ardhura nga shitja e produkteve njihet kur plotesohen te tera kushtet e meposhtme: 

Shitja e produkteve 

~ ardhura matet me vleren e tregut per ate qe do merret apo eshte marre dhe perfaqeson shumen e 
ketueshme per mallrar dhe sherbimet e siguruara gjate rrjedhes normale te biznesit, pasi ti jene zbritur tatimi 

tbi vleren e shtuar per shitjet dbe uljet ne cmim. E ardhura njihet kur risqet dhe perfitirnet per produktet dhe 
herbirnet e siper permendura jane transferuar tek klienti. 

Te ardhurat 

asqyrat Financiare jane pergatirur mbi bazen e kostos hisrorike. Politikat kryesore kontabile jane perrncndur 
uc poshte. 

. 2 Bazat e pergatitjes 

asqyrat financiare jane pregatitur ne perputhje me Standartet Nderkornbetare te Raportimit Financiar 
SNRF) dhe interpretimet e saj te adaptuara nga Bordi i Standarteve Nderkombetare te Kontabilitetit (BSNK) . 

.1 Parimi i Pershtatshmertse 

2. PERMBLEDHJE E POLITIKA VE KRYESORE KONTABILE 

Ne 31 Dhjetor 2014 kjo shoqeri e ushtronte aktivitetin prane selise qendrore te kompanise e cila ndodhet ne 
Tirane, Rruga Siri Kodra, brenda bllok:ut te magazinave, nr.4 

Aktiviteti kryesor i kompanise eshre Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
mokete, tapete, linoleum, parkete melamin dhe materiale te tjera qe perdoren per veshje banesash., 
elektro-shtepiake, elektronike ushqimore, me shumice e pakice , brenda e jashte vendit, Prodhim. 
tregetim me shumice e pakice e montim i tendave, grilave te brendeshme e te jashteme te tipeve 
oiler, veneciale, vertikale, perdeve klasike, etj. Dyer te brendeshme e te jashtme te blinduara ose jo. 
e 3 l Dhjetor 2014 shoqeria kishte 1 punonjes. 

Shoqeria MMT sh.p.k: NIPT : L42221010A eshte e regjistruar si person juridik ne Qendren 
Kombetare te Rregjistrimit, date 17 /10/2014 dhe ka nje kapital prej I 00,000 , i ndare ne l 00 kuota . 
Kjo shoqeri eshte ne pronesi e ortak:ut te vetem: 
- Ilir LAM CE, 
- Z. Ilir LAMCE eshte administrator i saj. 

1. INFORMACION I PERGJITBSHEM 

Administratorit te MMT sh.p.k: 

RAPORTJ I PERMBLEDHES PER PASQYRAT FINANCTARE 12-MUJORI 20'14 
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Kategoria 
Ndertesa 
Mjete transporti 

etegjatesia per secilen klase te aktiveve eshte si me poshte: 

obiljet dhe pajisjet pa.sqyrohen me kosto minus amortizirnin e akumuluar dhe hurnbje zhvleresimi te 
kumuluara pergjate gjithe jetes se tyre duke perdorur metoden e vleres se mbetur. 

dertesat njihen fillimisht me kosro. Matja e mevonshme e vleres se ndertesave bazohet ne shurnen e 
· vleresuar, 

oka njihet fillimisht me kosto. Marja e mevonshme e vleres se tokes bazohet ne shumen e rivleresuar, Toka 
uk amortizohet. 

atimi aktual bazohet ne fitimin c ratueshem te vitit, Fitimi i tatueshem ndryshon nga fitimi i raportuar ne 
asqyren e te ardhurave te konsoliduar sepse perjashton zerat e te ardhurave dhe shpenzimeve qe jane re 

atueshme ose te zbritshme ne vitet e ardhshme dhe ai perjashton gjithashru zera qe nuk tatohen apo zbriten 
snjehere . 
. 7 Aktive te qendrueshme te trupezuara 

rtivet e qendrueshme re trupezuara gjate kohes se ndertirnit per prodhim, dhenie me qera ose qellime te tjera 
drninistrative, apo per qellime re papercaktuara akoma, mbarten me kosto, minus cdo humbje zhvleresimi te 
johur. 

Tatimi aktual 

K.ostot e huarnarrjes njihen si shpenzim ne periudhen ne te cilen ato ndodhin 

2.5 Kostot e huamarrjes 

Diferencat e kembirnit qe rrjedhin nga konvertimi i zerave monetare dhe nga rikonvertirni i zerave monetare 
perfshihen ne pasqyren e te ardhurave te periudhes. 

Transaksionet ne monedhe re huaj regjistrohen me kursin e kembimit te vlefshem ne daten e transaksioneve. 
Ne cdo date mbyllje te bilancit kontabel, zerat monetare ne rnonedhe te huaj rikonvertohen ne Leke me kursin 
ne daten e mbylljes se bilancit. Zerat jomonetare qe mbarten me vleren e tregut te mbajtura ne valute te huaj 
rikonvertohen me kursin e kembimit ne daten kur eshte percaktuar vlera e tregut. Zerat jomonetare qe maren 
ne terrnat e kostos historike ne valuta te huaja nuk rikonvertoben. 

Te ardhurat nga interesi jane rrjedhese mbi baze kohore, duke ju referuar priucipalit gjendje dhe normes se 
interesit efektive te aplikueshme, e oila eshte norrna qe skonton flukset e ardhshme te vleresuara te parase me 
jeten e pritur te aktivit financiar dhe me vleren neto te mbartur te atij aktivi. 
2.4 Monedhat e buaja 

2.3.2 Te ardhurat nga interesi 

• Kornpania man nje perfshirje manaxheriale te vazhdueshme zakonisht deri ne shkallen e nivelit te 
pronesise jo kontroll efek:tiv mbi produktet e shitura; 

• Vlera e te ardhures mund te matet Iehtesisht; 
• Ka mundesi qe perfitimet ekonornike te lidhura me transaksionin do te jene tlukse hyrese ne 

kompani; dhe 
• Kostot e ndodhura ose qe dote ndodhin ne lidhje me transaksionin mund te rnaten lehtesisht, 
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S tuata financiare e prezantuar ne pasqyrat e bilancit. te ardhurave dhe shpenzimeve, fluksit te parase dhe 
p sqyres se levizjes se kapitaleve te veta eshte mbeshterur ne parimet e percakruara ne Ligjin Nr. 9228, date 
2 .04.2004 "Per kontabilitcin dhe pasqyrat financiarc", si dhc cshte adoptuar sipas Standartevc 
Nt erkombctare to Raportimit Financrar (SNRF) duke bere dhc mtcrprctimet rcspektivc per pasqyrat 
fi anciarc re vi tit 2014 ( 12-mujon). 

P sqyrat financiare janc pergatirur mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, ku efektet e 
tr nsaksioneve dhe ngjarjeve te tjera jane plotesuar ne pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur duke u 
rekiistruar ne kontabilitet dhe raportoben ne pasqyrat financiare te periudhes kontabel 2014. 

3. PARJME TE PERGJITHSHME 

asqyrat financiarc jane pergatitur mbi supozrmin se kompania eshte ne vijemesi dhe do te vazhdoje 
eracionet c saj per njc periudhe te parashikueshme 

Parimi i vijernesise 

jetet monetare dhe ekuivalente te tyre per qellime te flukseve te parase perfshijne mjetet monetare ne arke 
he ne banke dhe investimc te tjera afat-shkurtra me likuiditet te larte qe jane lehtcsisht te konvertueshrne ne 
· e vi ere te njohur pa rash dhe jane subjekt i nje risku te paperfillshem te ndryshimit te vleres. 

Mjete monetare dhe ekuivalente te tyre 

etyrimet financiare, duke perfshire huate. fillimisht maten me vleren e tregut, kostot neto te transaksionitt 
e ne vijim maten me koston e arnortizuar duke perdorur metoden e interesit efekriv, duke njohur 

hpenzimin e interesit ne baze te normes efektive te interesit. 

Llogarite e arketueshme dhe tii tjera 

logarite e arketueshme dhe te tjera kerkesa per arketim nuk mbartin ndonje interes dhe pasqyrohen me vlere 
orninale te reduktuar me shumat e vlcrave te vleresuara si te paarkerueshme, Shumat e paarketueshme 
leresohcn ne baze te vjetersise se tyre dhe eksperiences se rneparshme. 

Detyrimet financiare 

Aktivet dhe detyrimet financiare 

nvcntaret pasqyrohen me vleren me te vogel mes kostos mesatare dhe vleres sc realizucshme neto. Kostoja 
erfshin cmimin e blerjes dhe nje mase te caktuar te taksave doganore, rabatet dhe taksa te tjera te 
arimbursueshme te vleresuara duke perdorur koston mesatare. lnventaret jane mallrat prirnare per rishitje. 

2.8 Inventaret 

Fitimi ose humbja qe rrjedhin nga shitja apo dalja jashte perdorimit e zerave te aktiveve te qendrueshme te 
trupezuara percaktohet si diferencc midis te ardhurave nga shitja dhe vlercs se mbartur te aktivit dhe njihet nc 
pasqyren e te ardhurave, 

20% 
20% 
25% 

Mjete me lizing financiar 
Mobilje dhe Paisje 
Paisje zyre 
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/ 
J a te 12-mujo'in 2014 shoqeria ka te ardhurat ne shurnen ' 84 5, 7 51 Lcke 

lpenzimet e realizuara faktikisht pcrfaqesojne nje shume to tale I, 140,299 !eke. 

etyrimct afagjata pcrfshijne: 
e fund te 12-mujorit 20 l4 rczulton qe shoqeria tc kete detyrimc afatgjatane shumen I, 788,915 leke, 

jerfaqsojne: 
Detyrime ndaj ortakut te vetem te shoqerise qe perfaqeson fondin e kredituar nga Ai. 

etyrimet afashkurtra, ne fund te 12 mujorin e 2014 jane 6,645,694 leke. 
~e kete grup detyrimesh c perbejne: 

-Dctyrime tc pagcscs sc sigurimeveshoqcrore& shcndctsorc nc shumcn 7.348 Lcke. 
-Detyrime per llogari te pagueshme ndaj furnitoreve te shoqerise ne Shumen 6,638,346 Leke. 

hoqeria ne fund te 12 mujorit 2014 nuk ka pasur likujditcte ne Banka dhe ne arke. 

ktivet afatshkurtra jane 8,240,062 leke perfaqesojne kerkesa te tjera te arketueshme TVSH-ne, invenrare, 
shtu si paraqiten ne bilanc. 

hpenzimet jane regjistruar ne te njcjten periudhe kontabel, si dhc te ardhurat e lidhura me to. 
ivet afatgjata te trupczuara jane rregjistruar ne shumcn 0 Leke dhe aktive afatgjata te patrupezuara gjate 

itit 2014 jane te rcgjistruara ne shumen 0 Leke (AQT). 

RREGULLAT DHE MENYRA TE ZBA TUARA 

101.81 Leke 115.23 Leke l USD 

140.20 Leke 140.14 Leke 1 EUR 

31Dhjetor2013 31Dhjetor2014 

Mjete monetare dhe ekuivalente me to 
Mjete monetare dhe ekuivalente me to perfshijne gjendjen e arkes dhe mjetet monetare te depozituara ne disa 
banka tregtare : Intesa SanPaolo Bank, 
Transaksionet me monedhat e huaja 
a) Monedha e perdorur dhe raportuese 

crate perfshire ne pasqyren financiare te secilcs prej njesive ekonomike te grupit rnaten ne 
onedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (moncdha ne perdorim). 

asqyrat e individuale financiare raportohen ne LE.KE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e 
erdorur dhe raportuese e Kompanise. 
urset e kembirnit mete rendesishme janc : 

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke. e cila cshte monedha shqiptare dbe rnonedha raportuese. 
Pasqyrat financiare jane pergatirur sipas parimit te vijirnesise. 

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si rcgjistrimet kontabcl dhe sistcmin e tij, mbahen ne menyre tc 
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit. 
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Bashkelidhur jane pasqyrat financiare te cilat prezantojne ne raporte dhe tregues financiare ecurine e 
~ktivitetit dhe tendencen e tij. 

~irane, Shqiperi 
i16 Shkurt 2015 

Ne fund te 12-mujorit 2014 shoqeria nu.k ka nje gjendje se likujditeteve. 

Ne fund te 12-mujorit 2014 shoqeria rezulton ne Flukse monetare te siguruara nga operacionet ne vleren 
(294,548) Leke 

Kapitali aksionar i shoqerise cshte I 00,000 leke. 
Per 12-mujorin rezultati i aktivitetit eshte me hurnbjc, 

Ne zerin e shpenzimeve, sipas zerave qe perfshihen peshe kryesore zene shpenzimet per Paga sigurime 
shoqerore, Sherbim Transoprt & Agjenci Doganore etj. 
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Shenimet shoqeruese ne faqet 12 deri me 14 Jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare 

TOTALJ DETYRIME DHE KAPITALI 
AKSJONER 

6,638,346 0 
7,348 0 

0 0 
6,645,694 0 

8,240,062 0 

Detyrime afatshkurtra 
Llogari te pagueshme 
Dctyrimc te tjera 
Deryrime afatshkurta ndaj Ortake 

, Totali detyrimeve afatshkurtra 

1,788,915 0 

0 
0 
0 

0 
0 

1,788,915 

Detyrime afatgjata 
Huara nga bankat 
Paradhenie te marra 
Detyrimc afatgjata ndaj Ortake 
Totali detyrime afatgjata 

100,000 0 
0 0 
0 0 

(294,548) 0 
(194,548) 0 

DETYRJME DHE KAPITALJ AKSJONER 
Kapitali aksioner 
Kapitali i aksionar 

Rezervat ligjore 
Humbja c mbartur 
Humbja e vitit ushtrimor 
Total kapitali aksioner 

TOT ALI AKTIVEVE 

Aktive afatshkurtra 
Inventare 
Llogari te arkeueshrne 
Kerkesa te tjera te arketueshme 
Mjete monetare dhe ekuivalente te tyre 
Shpenzime per tu shpemdarc 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

6,950,405 0 
0 0 

1,289,657 0 
0 0 
0 0 

8,240,062 0 

8,240,062 0 

AKTIVE 
Aktive afatgjata 
Aktive te qendrueshme tc 
patrupezuara 
Aktive te qendrueshme te trupezuara 
Aktivet FINANCIARE 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me 31 Dhjetor 
2014 

BILANCI KONT ABEL 
PER PERIUDHEN JAN AR - DHJETOR 2014 
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Shenimet shoqeruese ne jaqet 12 deri me 14 Jane pjese perberese e ketyre pasqyravefinanciare 

0 (294,548) HUMBJA E VITIT USHTRIMOR 

10% 15% 

{294,548) 

(294,548) 

0 0 

0 0 

0 0 

(421,410) 

126,863 

0 (718,888) 

0 845,751 

Taksa e Tarim Fitimit 

% e tatim Fitirnit 

I HUMBJA FISKALE 

Shpenzime te pa njohura 

HUMBJA PARA TAKSAVE 

Amortizimi 

Kosto Finaciare 

Te ardhura finaciare 

Shpenzime administrative 

SIDTJETNETO 

Blerje Mallra 

Shitje Mallra 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

PASQYRA E TE ARDHURA VE 
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014 
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Shenimet shoqeruese ne faqet 12 deri me 14 jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor 

Shtcsa /(Pakesime) nc gjcndjcn c likuidrlctcve 

Likujditeict dhc ekuivaleruc me 1 Janar 

100,000 

Cash Flow nga akiivitcti I financimu 

Divident te paguar 

Shtesa tc kapitalit te Shoqerise 
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I 
financimit 

(100,000) 

Cash Flow nga aktiviteteti i Invesumeve 

Bler:ia e AQT 

Shitjc e AQF 

Divideruc te fituar nga shitja c AQF 

lnteresa tc fituara 
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti ( 
investimit 

(100,000) 

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit 

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen c Kerkesave per Arketim 

(Shiesaj/ Pakesime ne gjendjen e Detyrirneve 

Cash Flow nga aktiviteti 
Interesa te Paguara 

Tarim mbi Fitimin i paguar 
Flukse monetare te siguruara nga aktivitetet 
operative 

(6,950,405) 
(l ,289,657) 

8,434,609 
(100,000) 

0 
0 

Humbje nga shitja e AQT 

Flukse monetare te siguruara nga operacionet 

0 
0 
0 
0 

(294,548) 

(294,548) 
Cash Flow nga aktivireri [ shfrytzimit 

(Humbje)/ fitimi para tatimit 

Sisternirn per: 

Rezultati Fina.nciar neto (e ardhur) shpenzim 

Amortizimi 

Provizionet 

2014 Pasqyra e Cash Flow-r 

PASQYRA E CASH FLOW-t 
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014 
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Me 31 Me 31 
_______ Dhjctor 2_0_14 __ Dh,jetor 2013 

1,289,657 0 

Kerkesa te tjcra te a•·ketueshme 
Kcrkesa te tjera te arketueshrne per TVSH 

Kerkesa te tjcra tc arketueshme me 3 l Dhjetor 2014 jane te perbera si vijon: 

2.1 KERKESA TE TJERA TE ARKETUESHME 

0 8,240,062 TOTALI 

0 
0 
0 
0 

6,950,405 
1,289,657 

0 
0 

Inventare 

Kerkesa te tjera te arketueshme 
Mjete monetarc dhc ekuivalente te tyre 
Shpenzime per tu shpemdarc 

Me3l 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 Aktive Afatshkurter 

Aktivet afatshkurtra jane S,240,062 leke, kerkesa te arketueshrne per TVSH-ne, inventare, ashtu si 
paraqiten ne bilanc. 
Aktive Afatshkurter me 31Dhjetor 2014 jane tc perbera si me poshte: 

2. AKTIVEAFATSHKURTRA 

Aktive te qendrueshme te patrupezuara 
Shpenzime te kerk. Te aplik. dhe zbvill. 
Te tjera AAjomateriale 
Amortizirne 
Aktive te qendrueshme te rrupezuara 
Ne proces dhe pagesa pjesore 
Amortizime 
Aktivet FINANCJARE 

Aktive AfatGjata 
Me31 Me31 

Dhjetor 2014 Dhjetor 2013 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 TOT ALI 

Aktive Afatgjata me 3 lDhjetor 2014 jane te perbera si me poshte: 

I. AKTJVE AFATGJATA 

SHENIMET SHP JEGUESE 

PASQYRAT FlNANCJARE 
PER PERIUDHEN JAN AR - DHJETOR 2014 
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6,638,346 $57,610 Tribute Window Covering 

Me31 Me3I 
.Dhjetor 2014 Dhjetor 2013 

Llogari te pagueshme me 31 Dhjetor 2014 jane te perbera si vijon: 

5.1 LLOGARI TE PAGUESHME 

0 6,645,694 TOT ALI 

0 
0 

6,638,346 
7,348 

Llogari te pagueshme 
Detyrime te tjera 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

Detyrimet afatshkurtra me 31 Dhjctor 2014 janc te perbera si vijon: 

5. DETYRIME AFATSHKURTRA 

Sboqeria ne fund te J 2-mujorit 2014 rezulton qe shoqeria te kete detyrime afatgjata; 
ndaj ortakur te shoqcrise.Ilir LAMCE. 

0 1,788,915 Detyrime afatgjata ndaj Ortake 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

Detyrimet afatgjata me 31Dhjetor2014 jane te perbera si vijon: 

4. DETYRIME AFATGJATA 

Kapitali i rregjistruar i shoqerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne 
statutin e shoqerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. 
Gjate ushtrimit kontabel 2014 u be rregjistrimi i kapitalit ne 100,000 leke, i ndare ne 
100 kuota. 

Me31 Me31 
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013 

Kapitali aksioner 
Kapitali i nenshkruar 100,000 0 
Rezerve ligjore 0 0 
Humbja e mbartur 0 0 
Humbja e vitit ushtrimor (294,548) 0 
Total kapitali aksioner (194,548) 0 

Kapitali Aksioner me 31Dhjetor 2014 jane te perbera si vijon: 

3. KAPIALI AKSIONER 

PASQYRA T FINANCIARE 
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014 



MMT sh.p.k: NIPT: L42221010A 
Raporti 12 Mujor i vitit 2014 dhe Pasqyrat Financiare 
14 

-: 

0 (294,548) HUMBJA E VITIT USHTRIMOR 
Taksa e Tatim Fitimit 

0 
10% 

0 
% e tarim Fitimit 

Me 31 Me 31 
~~~~~~~~~~~~~~~~-Dh~o_r_2_0_14~~~-D~hJ~·e_to_r_2_0_1_3_ 

(294,548) 0 
0 

(294,548) 
15% 

HUM'BJA PARA TAKSAVE 
Shpenzirne re pa njohura 
HUMBJA FISKALE 

8. HUMB.JA GJATE AKTIVITETJT USHTRIMOR 
Tatimi aktual bazohet ne fitimin e tatueshem te vitit. Fitimi i ratueshem ndryshon nga fitimi i raportuar 
ne pasqyren c te ardhurave te konsoliduar sepse perjashton zerat c tC ardhurave dhe shpenzimeve qe 
janc te tatueshme ose te zbritshme ne vitet e ardhshme dhe ai perjashron gjithashtu zera qe nuk tatohen 
apo zbriten asnjehere. Detyrimi i kompanise per tatim fitimin llogaritet duke perdorur normat e tatim 
fitimit qe jane ne fuqi apo qe kanc hyre ne fuqi ne daten e bilancit kontabel. 

0 421,410 TOT ALI 

44,000 
7,348 

370,062 

Pagat dhe shperblimet e personelit 
Sigurimet shoqerore dhe shendetsore 
Sherbim Transoprt & Agjenci Doganore 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

Shpenzimet administrative te periudhes se vi tit deri me 31 dhjetor 2014 jane te perbera si vijon: 

7. SHPENZIME ADMINISTRATIVE 

126,863 SffiTJETNETO 

0 
0 

845,751 
(718,888) 

Shitje Mallra 
Blerje Mallra 

Me 31 Dhjetor 
2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

Shoqeria gjate vitit 2014 ka realizuar te ardhura ne Shumen 845,751 leke, dhe shpenzimc per 
kosto rnalli Shumen 718,888 leke. 

6. TE ARDHURA DHE KOSTO TE SHIT JES 

0 7,348 Sigurime shoqcrore dhe te ngjashme 

Me31 
Dhjetor 2013 

Me31 
Dhjetor 2014 

5.2 DETYRIME TE TJERA 
Detyrimet te tjera me 3 IDhjeror 2014 jane te perbera si vijon: 

PASQYRA T FINANCIARE 
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014 



ENOSHKEMBI 

DREYfU)E SI HARTUESI 

F I I~ M A 

I INFORMA TA DHE SQARIME TE NEVOJSHME I 



23.02.2015. L42221010A - Dcklaroj ncn pergicgjc"nc tome qc mforrnacrom 1 mcsipcrm c'hte i plotc dhc 1 sakrc 

I (20) 

(19) !'"' 
TOTALI PER TU PAGUAR (20) 

Llogaritja e tatim le thjeshtuar mbi fitimin 

Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallen tatimore standarte 

Tatim fiks 

(18) 

(19) 

(13) 29-t548 
(14) 

294,548 

(15) 0 (16) 0 

(17) 0 

(8) 845,751 (9) 
845.751 

(10) (11) 1.140.299 

(12) 0 

Tatimorc Te ushtrimit Tit ardhurat dhe shpenzimet 

(8/9) Te ardhurat 

(10/11) Shpenzimet 

(12) Shpenzimet e panjohura 

Rezultati 

(13/14) Humbja 

(15/16) Fitimi 

(17) Fitimi i tatueshem 

Llogariija e rezultatit 

Lsjmeroni ni?:~e mformacioru 1 mesiperm ~ht~ JO i plme ose ka ndryshuar 

(3)1A2221010A 
(4)MMT 
(5) _ 
(6) Njesia Bashkiakc nr.8. Rruga S 

Tirana, Tirane. Tirane 

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 
Adresa: 
Qyteti/Kom una/R rethi: 
Numri Telefonit: 

(2) Periudha tatimore 

14-A 

(J) Nurnri Serial: 

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) 
(Vetem per perdonrn zyrtarj 

FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT 
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN 

-- -- ---- ------ 



Dala, Vula c Bankes dhc nenshkrtmi i nc.punc~it te bankcs 
Origjinah - Zyra e Tnrimeve 
Kopja- PcrS<>1'! i Tatucshcm 

SHUMAE PAGUAR 

Leke 
Xhirim 
Cek 

PAGESA Vetem per perdorim zyrtar 

(Ne kete urdherpagese nuk jane perfshire gjoba per pagese te vonuar dhe interesi, qe mund te gjenerohen pas perpunimir re 
re dhenave.) 

6,250 Nxjerre ne 23.02.2015 

Detaje te urdher pageses 

6,250 1201, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim per 14-A, 2014 
Janar-Dhjetor 

Pagese kundrejt detyrimit tatimor. 

Detaje te urdher pageses 

T.4222101OA12000014-A 

(A) Numri Serial: L42221010Al2000014-A 
(B) Periudha tatimore 14-A, 2014 Janar-Dhjetor 
(C) NIPT/NSSH L42221010A 
(D)MMT 

URDHER PAGESE 1200, Tatimi i Thjeshtuar mbi Fitimin 
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